
Pakety se solárními kolektory
Obsah Stránka
Pakety se solárními deskovými kolektory SKT 1.0 2-002

* Takto označené zboží je pouze na objednání

Katalog a ceník paketů Buderus 2025/4 2-001



2 Pakety se solárními deskovými kolektory SKT 1.0

Pakety s kolektory SKT 1.0-s pro svislou montáž 

se 2 kolektory

  

Paket obsahuje :

- 2 kolektory SKT 1.0-s

- odvzdušňovač

- 20 l solární kapaliny

- solární expanzní nádobu 25 l s připoj. sadou

- ochranu proti přepětí při blesku

- termostatický směšovač teplé vody

- montážní a připojovací příslušenství pro

   2 kolektory vedle sebe a daný typ střechy a

   krytiny
                                SPM2                                                    PS, ST, SB, SP

Typ Popis
Skupina 

zboží
Objednací 

číslo

Doporučená 
koncová cena 

sestavy

Zvýhodněná 
cena paketu

SPM2PS 2xSKT1.0-s,
plochá střecha

2 kolektory SKT1.0-s, odvzdušňovač, solární kapalina
20l, solární expanzní nádoba 25l s připojovací sadou,
ochrana před bleskem, termostatický směšovač TV,
montážní a připojovací sady pro 1 řadu kolektorů na
plochou střechu

CBQ 7738501963 82 170,- 56 100,-

SPM2ST 2xSKT1.0-s, šikmá
střecha, tašky

2 kolektory SKT1.0-s, odvzdušňovač, solární kapalina
20l, solární expanzní nádoba 25l s připojovací sadou,
ochrana před bleskem, termostatický směšovač TV,
montážní a připojovací sady pro 1 řadu kolektorů na
šikmou střechu s taškovou krytinou

CBQ 7738501965 78 970,- 54 200,-

SPM2SB 2xSKT1.0-s,
šikmá střecha, břidlice

2 kolektory SKT1.0-s, odvzdušňovač, solární kapalina
20l, solární expanzní nádoba 25l s připojovací sadou,
ochrana před bleskem, termostatický směšovač TV,
montážní a připojovací sady pro 1 řadu kolektorů na
šikmou střechu s břidlicovou/šindelovou krytinou

CBQ 7738501964 80 050,- 55 500,-

SPM2SP 2xSKT1.0-s,
šikmá střecha, plechová
krytina

2 kolektory SKT1.0-s, odvzdušňovač, solární kapalina
20l, solární expanzní nádoba 25l s připojovací sadou,
ochrana před bleskem, termostatický směšovač TV,
montážní a připojovací sady pro 1 řadu kolektorů na
šikmou střechu s plechovou krytinou

CBQ 7738501954 80 450,- 61 200,-

se 3 kolektory

   

   

Paket obsahuje :

- 3 kolektory SKT 1.0-s

- odvzdušňovač

- 20 l solární kapaliny

- solární expanzní nádobu 25 l s připoj. sadou

- ochranu proti přepětí při blesku

- termostatický směšovač teplé vody

- montážní a připojovací příslušenství pro

   3 kolektory vedle sebe a daný typ střechy a

   krytiny

                                SPM3                                                    PS, ST, SB, SP

Typ Popis
Skupina 

zboží
Objednací 

číslo

Doporučená 
koncová cena 

sestavy

Zvýhodněná 
cena paketu

SPM3PS paket 3xSKT1.0-s,
plochá stř.

3 kolektory SKT1.0-s, odvzdušňovač, solární kapalina
20l, solární expanzní nádoba 25l s připojovací sadou,
ochrana před bleskem, termostatický směšovač TV,
montážní a připojovací sady pro 1 řadu kolektorů na
plochou střechu

CBQ 7738501966 113 170,- 73 700,-

2-002 Katalog a ceník paketů Buderus 2025/4



Pakety se solárními deskovými kolektory SKT 1.0 2
  Pakety s kolektory SKT 1.0-s pro svislou montáž 

  se 3 kolektory, pokračování

Typ Popis
Skupina 

zboží
Objednací 

číslo

Doporučená 
koncová cena 

sestavy

Zvýhodněná 
cena paketu

SPM3ST paket 3xSKT1.0-s,
šik.s.,tašky

3 kolektory SKT1.0-s, odvzdušňovač, solární kapalina
20l, solární expanzní nádoba 25l s připojovací sadou,
ochrana před bleskem, termostatický směšovač TV,
montážní a připojovací sady pro 1 řadu kolektorů na
šikmou střechu s taškovou krytinou

CBQ 7738501969 108 450,- 71 800,-

SPM3SB paket 3xSKT1.0-s,
šik.s.,břidl.

3 kolektory SKT1.0-s, odvzdušňovač, solární kapalina
20l, solární expanzní nádoba 25l s připojovací sadou,
ochrana před bleskem, termostatický směšovač TV,
montážní a připojovací sady pro 1 řadu kolektorů na
šikmou střechu s břidlicovou/šindelovou krytinou

CBQ 7738501967 110 150,- 73 100,-

SPM3SP paket 3xSKT1.0-s,
šik.s.,plech

3 kolektory SKT1.0-s, odvzdušňovač, solární kapalina
20l, solární expanzní nádoba 25l s připojovací sadou,
ochrana před bleskem, termostatický směšovač TV,
montážní a připojovací sady pro 1 řadu kolektorů na
šikmou střechu s plechovou krytinou

CBQ 7738501968 110 550,- 78 800,-

 

se 4 kolektory

Paket obsahuje :

- 4 kolektory SKT 1.0-s

- odvzdušňovač

- 30 l solární kapaliny

- solární expanzní nádobu 35l s připoj. sadou

- ochranu proti přepětí při blesku

- termostatický směšovač teplé vody

- montážní a připojovací příslušenství pro

   4 kolektory vedle sebe a daný typ střechy a

   krytiny

                                SPM4                                                    PS, ST, SB, SP

Typ Popis
Skupina 

zboží
Objednací 

číslo

Doporučená 
koncová cena 

sestavy

Zvýhodněná 
cena paketu

SPM4PS paket 4xSKT1.0-s,
plochá stř.

4 kolektory SKT1.0-s, odvzdušňovač, solární kapalina
30l, solární expanzní nádoba 35l s připojovací sadou,
ochrana před bleskem, termostatický směšovač TV,
montážní a připojovací sady pro 1 řadu kolektorů na
plochou střechu

CBQ 7738501970 146 340,- 98 600,-

SPM4ST paket 4xSKT1.0-s,
šik.s.,tašky

4 kolektory SKT1.0-s, odvzdušňovač, solární kapalina
30l, solární expanzní nádoba 35l s připojovací sadou,
ochrana před bleskem, termostatický směšovač TV,
montážní a připojovací sady pro 1 řadu kolektorů na
šikmou střechu s taškovou krytinou

CBQ 7738501973 140 100,- 96 700,-

SPM4SB paket 4xSKT1.0-s,
šik.s.,břidl.

4 kolektory SKT1.0-s, odvzdušňovač, solární kapalina
30l, solární expanzní nádoba 35l s připojovací sadou,
ochrana před bleskem, termostatický směšovač TV,
montážní a připojovací sady pro 1 řadu kolektorů na
šikmou střechu s břidlicovou/šindelovou krytinou

CBQ 7738501971 142 420,- 98 000,-

SPM4SP paket 4xSKT1.0-s,
šik.s.,plech

4 kolektory SKT1.0-s, odvzdušňovač, solární kapalina
30l, solární expanzní nádoba 35l s připojovací sadou,
ochrana před bleskem, termostatický směšovač TV,
montážní a připojovací sady pro 1 řadu kolektorů na
šikmou střechu s plechovou krytinou

CBQ 7738501972 142 820,- 103 700,-

Katalog a ceník paketů Buderus 2025/4 2-003



2 Pakety se solárními deskovými kolektory SKT 1.0

Pakety s kolektory SKT 1.0-w pro vodorovnou montáž  

se 2 kolektory

  

Paket obsahuje :

- 2 kolektory SKT 1.0-w

- odvzdušňovač

- 20 l solární kapaliny

- solární expanzní nádobu 25 l s připoj. sadou

- ochranu proti přepětí při blesku

- termostatický směšovač teplé vody

- montážní a připojovací příslušenství pro dva 

  kolektory vedle sebe a daný typ střechy a krytiny 

                                SPL2                                                    PS, ST, SB, SP, FA

Typ Popis
Skupina 

zboží
Objednací 

číslo

Doporučená 
koncová cena 

sestavy

Zvýhodněná 
cena paketu

SPL2PS paket 2xSKT1.0-w,
plochá stř.

2 kolektory SKT1.0-w, odvzdušňovač, solární
kapalina 20l, solární expanzní nádoba 25l s
připojovací sadou, ochrana před bleskem,
termostatický směšovač TV, montážní a připojovací
sady pro 1 řadu kolektorů na plochou střechu

CBQ 7738501955 83 470,- 58 700,-

SPL2SB paket 2xSKT1.0-w,
šik.s.,břidl.

2 kolektory SKT1.0-w, odvzdušňovač, solární
kapalina 20l, solární expanzní nádoba 25l s
připojovací sadou, ochrana před bleskem,
termostatický směšovač TV, montážní a připojovací
sady pro jednu řadu kolektorů na šikmou střechu s
břidlicovou/šindelovou krytinou

CBQ 7738501956 80 550,- 58 100,-

SPL2SP paket 2xSKT1.0-w,
šik.s.,plech

2 kolektory SKT1.0-w, odvzdušňovač, solární
kapalina 20l, solární expanzní nádoba 25l s
připojovací sadou, ochrana před bleskem,
termostatický směšovač TV, montážní a připojovací
sady pro jednu řadu kolektorů na šikmou střechu s
plechovou krytinou

CBQ 7738501957 82 550,- 63 800,-

SPL2ST paket 2xSKT1.0-w,
šik.s.,tašky

2 kolektory SKT1.0-w, odvzdušňovač, solární
kapalina 20l, solární expanzní nádoba 25l s
připojovací sadou, ochrana před bleskem,
termostatický směšovač TV, montážní a připojovací
sady pro jednu řadu kolektorů na šikmou střechu s
taškovou krytinou

CBQ 7738501958 80 550,- 56 800,-

SPL2FA paket 2xSKT1.0-w,
fasáda

2 kolektory SKT1.0-w, odvzdušňovač, solární
kapalina 20l, solární expanzní nádoba 25l s
připojovací sadou, ochrana před bleskem,
termostatický směšovač TV, montážní a připojovací
sady pro 2 kolektory vedle sebe na fasádu.

CBQ 7738505448 86 240,- 61 300,-

2-004 Katalog a ceník paketů Buderus 2025/4



Pakety se solárními deskovými kolektory SKT 1.0 2
  Pakety s kolektory SKT 1.0-w pro vodorovnou montáž 

se 3 kolektory

  

Paket obsahuje :

- 3 kolektory SKT 1.0-w

- odvzdušňovač

- 20 l solární kapaliny

- solární expanzní nádobu 25 l s připoj. sadou

- ochranu proti přepětí při blesku

- termostatický směšovač teplé vody

- montážní a připojovací příslušenství pro tři 

  kolektory vedle sebe a daný typ střechy a krytiny 
                         SPL3                                                        PS, ST, SB, SP

Typ Popis
Skupina 

zboží
Objednací 

číslo

Doporučená 
koncová cena 

sestavy

Zvýhodněná 
cena paketu

SPL3PS paket 3xSKT1.0-w,
plochá stř.

3 kolektory SKT1.0-w, odvzdušňovač, solární
kapalina 20l, solární expanzní nádoba 25l s
připojovací sadou, ochrana před bleskem,
termostatický směšovač TV, montážní a připojovací
sady pro 1 řadu kolektorů na plochou střechu

CBQ 7738501959 115 470,- 76 700,-

SPL3SB paket 3xSKT1.0-w,
šik.s.,břidl.

3 kolektory SKT1.0-w, odvzdušňovač, solární
kapalina 20l, solární expanzní nádoba 25l s
připojovací sadou, ochrana před bleskem,
termostatický směšovač TV, montážní a připojovací
sady pro 1 řadu kolektorů na šikmou střechu s
břidlicovou/šindelovou krytinou

CBQ 7738501960 110 650,- 76 100,-

SPL3SP paket 3xSKT1.0-w,
šik.s.,plech

3 kolektory SKT1.0-w, odvzdušňovač, solární
kapalina 20l, solární expanzní nádoba 25l s
připojovací sadou, ochrana před bleskem,
termostatický směšovač TV, montážní a připojovací
sady pro 1 řadu kolektorů na šikmou střechu s
plechovou krytinou

CBQ 7738501961 113 050,- 81 800,-

SPL3ST paket 3xSKT1.0-w,
šik.s.,tašky

3 kolektory SKT1.0-w, odvzdušňovač, solární
kapalina 20l, solární expanzní nádoba 25l s
připojovací sadou, ochrana před bleskem,
termostatický směšovač TV, montážní a připojovací
sady pro 1 řadu kolektorů na šikmou střechu s
taškovou krytinou

CBQ 7738501962 110 650,- 74 800,-

Doplňkové pakety se solárními čerpadlovými skupinami  

bez zásobníku teplé vody

           

 

Paket obsahuje :

 

- solární čerpadlovou skupinu

                  K1Z0, K4Z0                                      K3Z0  

Typ Popis
Skupina 

zboží
Objednací 

číslo

Doporučená 
koncová cena 

sestavy

Zvýhodněná 
cena paketu

K1Z0 paket KS0110/2, bez
zás.

Solární stanice bez regulace KS0110/2 CBQ 7738571071 20 000,- 13 000,-

K3Z0 paket
KS0110/2+SC20/2, bez zás.

Solární stanice KS0110/2 s regulací SC20/2 CBQ 7738571085 27 800,- 18 900,-

K4Z0 paket
KS0110/2+MS100, bez zás.

Solární stanice KS0110/2 s modulem MS100 CBQ 7738501986 22 200,- 21 500,-

Katalog a ceník paketů Buderus 2025/4 2-005



2 Pakety se solárními deskovými kolektory SKT 1.0

solární čerpadlová skupina bez regulace a bivalentní zásobník teplé vody

                        

 

Paket obsahuje :

 

- solární čerpadlovou skupinu KS0110/2 bez regulace

- bivalentní zásobník teplé vody SM300 / 310 / 400  

Typ Popis
Skupina 

zboží
Objednací 

číslo

Doporučená 
koncová cena 

sestavy

Zvýhodněná 
cena paketu

K1M3 paket KS0110/2,
SM300

Solární stanice bez regulace KS0110/2, bivalentní
zásobník SM300.5 S

CBQ  7738571068 60 000,- 46 600,-

K1M7 paket KS0110/2,
SM310.5 E

Solární stanice bez regulace KS0110/2, bivalentní
zásobník SM310.5 E S

CBQ 7738575691 63 000,- 47 800,-

K1M8 paket KS0110/2,
SM400E

Solární stanice bez regulace KS0110/2, bivalentní
zásobník SM400.5 E S

CBQ 7738575692 71 700,- 56 900,-

                        

 

Paket obsahuje :

 

- solární čerpadlovou skupinu KS0110/2 s regulací SC20/2

- bivalentní zásobník teplé vody SM300 / 310 / 400  

 

solární čerpadlová skupina s regulací SC20/2 a bivalentní zásobník teplé vody

K3M3 paket
KS0110/2+SC20/2, SM300

Solární stanice KS0110/2 s regulací SC20/2,
bivalentní zásobník SM300.5 S

CBQ 7738571082 67 800,- 52 500,-

K3M7 paket
KS0110/2+SC20/2,
SM310.5 E

Solární stanice KS0110/2 s regulací SC20/2,
bivalentní zásobník SM310.5 E S CBQ 7738575697 70 800,- 53 700,-

K3M8 paket
KS0110/2+SC20/2, SM400
E

Solární stanice KS0110/2 s regulací SC20/2,
bivalentní zásobník SM400.5 E S CBQ 7738575698 79 500,- 62 800,-

solární čerpadlová skupina s modulem MS100 a bivalentní zásobník teplé vody

                        

 

Paket obsahuje :

 

- solární čerpadlovou skupinu KS0110/2 s modulem MS100

- bivalentní zásobník teplé vody SM300 / 310 / 400  

 

K4M3 paket
KS0110/2+MS100, SM300

Solární stanice KS0110/2 s modulem MS100,
bivalentní zásobník SM300.5 S

CBQ 7738501984 62 200,- 55 100,-

K4M7 paket
KS0110/2+MS100,
SM310.5 E

Solární stanice KS0110/2 s modulem MS100,
bivalentní zásobník SM310.5 E S CBQ 7738501987 65 200,- 56 300,-

K4M8 paket
KS0110/2+MS100, SM400
E

Solární stanice KS0110/2 s modulem MS100,
bivalentní zásobník SM400.5 E S CBQ 7738501988 73 900,- 65 400,-

K4M5 paket
KS0110/2+MS100, SM500
E

Solární stanice KS0110/2 s modulem MS100,
bivalentní zásobník SM500.5 E S CBQ 7738501985 91 000,- 82 000,-

2-006 Katalog a ceník paketů Buderus 2025/4



Pakety se solárními deskovými kolektory SKT 1.0 2
Popis hlavních součástí paketů

Kolektor
SKT 1.0 

     
Vysoce výkonný deskový kolektor v provedení pro montáž svisle nebo vodorovně
Plocha apertury 2,43 m
Kompozitní rám, hliníkový absorbér
Výška x šířka x hloubka (mm) : 1175 x 2170 x 87 u svislého provedení  SKT1.0-s           
                                                  2170 x 1175 x 87 u vodorovného provedení SKT1.0-w

       Detailní informace o SKT1.0 viz Technický katalog Buderus, kapitola 8

Solární
stanice
KS0110/2

     

Solární stanice s čerpadlem, teploměry, uzávěry, tlakoměrem a pojistným ventilem 6 bar
Varianta včetně integrované regulace SC20/2 nebo bez regulace nebo s integrovaným solárním
modulem MS100

       Detailní informace o KS0110/2 viz Technický katalog Buderus, kapitola 8

Bivalentní
zásobník
SM.... 

       

Stojatý válcový bivalentní zásobníkový ohřívač teplé vody, stříbrná barva, přípojky zezadu
Možnost instalovat závitovou elektrickou topnou vložku
Provedení o objemu 300 až 500 l
Antikorozní ochrana pomocí termo-glazury Buderus DUOCLEAN plus a hořčíkové anody
ErP třída B nebo C (podle provedení)

    Detailní informace o SM...  viz Technický katalog Buderus, kapitola 10

Katalog a ceník paketů Buderus 2025/4 2-007


